


Oggetto:  Liquidazione della  somma di  €  168.248,96, I.V.A. inclusa,  alla società “Il  Rifugio di 
Concetta  S.R.L.S.”,  sita  in  Catania  Via  Grotte  Bianche,  117,  per  i  servizi  di  soccorso,  cattura, 
ricovero,  custodia e mantenimento in vita dei cani randagi catturati  nel territorio del Comune di 
Catania per il periodo Gennaio - Febbraio 2017. 

IL DIRIGENTE

Vista la  Determinazione  Dirigenziale  n.  13/61  del  18/01/2017  recante  impegno  spesa  per 
assicurare i servizi di custodia e mantenimento in vita  dei randagi recuperati sul territorio comunale, 
prestati dalle diverse strutture convenzionate con il comune di Catania, tra cui “Il Rifugio di Concetta 
S.R.L.S.”, giusta Ordinanza Sindacale n. 005 del 10/01/2017;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 13/128 del 03/02/2017, relativa all’approvazione degli 
atti di gara – Impegno spesa; 

Vista  la  Determinazione  Dirigenziale  n.13/489  del  16/03/2017,  con  la  quale  si  rimodula 
l’impegno spesa assunto  con la  Det.  n.  13/128,  decurtando l’importo  relativo  all’esecuzione dei 
servizi per il periodo Gennaio-Aprile 2017, pari ad € 654.304,00, IVA inclusa; 

Viste  le fatture elettroniche della società “Il Rifugio di Concetta S.R.L.S.” sita in Catania Via 
Grotte Bianche, 117:

                                 
 N.4  del  10.03.2017 di € 68.243,12, IVA inclusa -  prot. n° 95432 del 15.03.2017;
 N.5  del  10.03.2017 di € 16.667,64, IVA inclusa -  prot. n° 95434 del 15.03.2017;
 N.6  del  10.03.2017 di € 65.366,14, IVA inclusa  - prot. n° 95436 del 15.03.2017;
 N.7  del  10.03.2017 di € 17.972,06, IVA inclusa  - prot. n° 95425 del 15.03.2017;

                           
per un importo complessivo di € 168.248,96;

Preso atto  che l'importo complessivo di € 168.248,96 IVA inclusa, di cui alle citate fatture è 
riferito ai servizi di soccorso, cattura, ricovero, custodia, adozione e mantenimento in vita dei cani 
randagi, catturati nel territorio del Comune di Catania, per i mesi di Gennaio e Febbraio 2017;

Vista la documentazione prodotta dall'autocertificazione con la quale il Legale Rappresentante 
della società “Il Rifugio di Concetta S.R.L.S” attesta la  regolarità degli  obblighi contribuitivi ed 
assicurativi INAIL ed INPS;

Considerato che trattasi di spesa espressamente prevista per legge
Dato atto che in capo allo scrivente ed ai soggetti sottoscrittori del presente provvedimento non 

sussistono conflitti di interesse
                                                  

 DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui s'intendono riportate e trascritte:
- liquidare la somma complessiva di Euro 168.248,96 relativa  alle fatture elettroniche:

 N.4  del  10.03.2017 di € 68.243,12, IVA inclusa;
 N.5  del 10.03.2017  di € 16.667,64, IVA inclusa;
 N.6  del 10.03.2017  di € 65.366,14, IVA inclusa;
 N.7  del 10.03.2017  di € 17.972,06, IVA inclusa;



relative ai servizi  di soccorso, cattura, ricovero, custodia, adozione e mantenimento in vita dei cani  
randagi, catturati nel territorio del Comune di Catania, resi nei mesi di Gennaio e Febbraio 2017 dalla 
società “Il Rifugio di Concetta S.R.L.S.”, sita in Catania Via Grotte Bianche, 117;
- dare atto  che il  presente provvedimento sarà pubblicato  all’Albo Pretorio  comunale e  sul  sito 

internet istituzionale, ai sensi del D.lgs. n. 33/2013;
- inserire il presente atto nell’elenco mensile da trasmettere al “Gruppo di lavoro per l’attuazione ed 

il controllo successivo della regolarità amministrativa. 

                       per     IL DIRIGENTE 
               Ing. Gaetano Bonanno

                                                                                                                IL DIRETTORE
                                                                                              F.to ing. Leonardo Musumeci


	Provvedimento Dirigenziale

